РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 «КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

14.10.2019                                                                                                     № 179

	х. Кринично-Лугский
О проведении торгов по продаже автомобиля ВАЗ 21074, легковой

         В соответствии с главой 28 Гражданского кодекса российской Федерации, статьей 32.1 Федерального закона от 21.12.2001 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного и муниципального имущества в электронной  форме», решением  Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 01.03.2019  № 148 « Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кринично-Лугского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» , а также на  основании результатов оценки рыночной стоимости автомобиля ВАЗ 21074, легковой, регистрационный знак Е769АА  161 RUS проведенной  ООО «АВЕКСКОМ», Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Ведущему специалисту по имущественным и земельным отношениям администрации Кринично-Лугского сельского поселения Ищенко Г.Н, организовать работу по проведению аукциона по продаже  автомобиля ВАЗ 21074
2.       Ведущему специалисту по имущественным и земельным отношениям Ищенко Г.Н  подготовить документацию по проведению аукциона.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов
                       Глава Кринично-Лугского

                       сельского поселения                                        А.Л. Некрашенко